
ZARZĄDZENIE NR 177/2017
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2017 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz.446, 1579 i 1948 i z 2017 r. poz.730 i 935) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870, 1948, 1984 i 2260 i z 2017 r. 
poz.60, 191, 659, 933, 935,  1089, 1475, 1529 i 1537) oraz § 17 Uchwały Nr XXVII/209/2016 Rady Gminy 
Stegna z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2017 rok, Wójt Gminy 
Stegna zarządza, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się  przeniesień w planie wydatków, w tym zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 2 000 zł, 
oraz zmniejszenia  rezerwy celowej o kwotę  89 065,00 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia

3. Dokonuje się zmian w załączniku funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: 42373031-BD38-41F2-8A3F-F38133B2A4CC. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

630 Turystyka 3 026 106,00 2 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 54 428,00 2 000,00

Zakup usług pozostałych 14 638,00 2 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 221 888,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 221 888,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 - 5 000,00

Zakup energii 32 000,00 5 000,00

Zakup usług remontowych 271 846,00 9 850,00

Zakup usług pozostałych 351 374,00 - 9 850,00

750 Administracja publiczna 4 759 368,00 0,00

Pozostała działalność 351 484,00 0,00

Nagrody konkursowe 4 010,00 500,00

Zakup usług pozostałych 35 181,00 - 500,00

758 Różne rozliczenia 409 403,00 - 91 065,00

Rezerwy ogólne i celowe 408 811,00 - 91 065,00

Rezerwy 408 811,00 - 91 065,00

801 Oświata i wychowanie 13 379 776,00 89 065,00

Szkoły podstawowe 6 558 348,00 72 789,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 307 642,00 1 546,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 189 903,00 65 289,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 819 012,00 4 333,00

Składki na Fundusz Pracy 115 773,00 621,00

Zakup materiałów i wyposażenia 210 520,00 1 000,00

Przedszkola 1 579 218,00 - 1 400,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

71 857,00 - 1 400,00

Gimnazja 3 113 542,00 17 276,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 877 386,00 17 276,00

Pozostała działalność 347 594,00 400,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 413,00 400,00

852 Pomoc społeczna 2 814 187,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

681 320,00 - 34 300,00

Świadczenia społeczne 306 920,00 30 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

374 400,00 - 64 300,00

Dodatki mieszkaniowe 132 603,00 - 14 700,00

Świadczenia społeczne 132 600,00 - 14 700,00

Ośrodki pomocy społecznej 758 443,00 23 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 497 473,00 23 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 235 000,00 60 800,00

Zakup usług pozostałych 235 000,00 60 800,00

Pomoc w zakresie dożywiania 242 500,00 - 4 000,00

Zakup usług pozostałych 20 500,00 - 4 000,00

Pozostała działalność 43 800,00 - 30 800,00

Świadczenia społeczne 30 800,00 - 30 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 011 473,00 0,00

Pozostała działalność 3 011 473,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 740,00 92 222,22

Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 057,00 9 575,91

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 850,00 16 756,15

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 903,00 1 554,65

Składki na Fundusz Pracy 0,00 2 211,58

Składki na Fundusz Pracy 490,00 229,64

Wynagrodzenia bezosobowe 210 905,00 - 97 144,48

Wynagrodzenia bezosobowe 37 218,00 - 25 405,67

Zakup materiałów i wyposażenia 57 720,00 4 832,82

Zakup materiałów i wyposażenia 11 339,00 - 4 832,82

Zakup środków dydaktycznych i książek 394 089,00 24 897,50

Zakup środków dydaktycznych i książek 68 403,00 - 24 897,50

Zmiany planu wydatków

Po zmianie

3 028 106,00

56 428,00

16 638,00

5 221 888,00

5 221 888,00

45 000,00

37 000,00

Rozdział Paragraf

63003

4300

4170

4260

4270

4300

70005

75095

75818

281 696,00

34 681,00

341 524,00

4 759 368,00

351 484,00

4 510,00

318 338,00

317 746,00

317 746,00

13 468 841,00

6 631 137,00

309 188,00

4 255 192,00

823 345,00

116 394,00

4300

4190

4810

3020

4010

4110

4120

4210

4330

80101

80104

80110

80195

85214

211 520,00

1 577 818,00

70 457,00

3 130 818,00

1 894 662,00

347 994,00

2 813,00

2 814 187,00

647 020,00

336 920,00

310 100,00

117 903,00

117 900,00

781 443,00

520 473,00

4010

4170

3110

4330

3110

4010

4300

85215

85219

85228

85230

85295

85395

295 800,00

295 800,00

238 500,00

16 500,00

13 000,00

0,00

3 011 473,00

3 011 473,00

93 962,22

29 632,91

19 606,15

5 457,65

2 211,58

719,64

113 760,52

4300

3110

4017

4019

4117

4119

4127

4129

4177

4179

4217

4219

11 812,33

62 552,82

6 506,18

418 986,50

43 505,50

4247

4249

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 177/2017

Wójta Gminy Stegna

z dnia 29 września 2017 r.

Id: 42373031-BD38-41F2-8A3F-F38133B2A4CC. Podpisany Strona 1



Zakup usług pozostałych 260 873,00 16 572,59

Zakup usług pozostałych 44 445,00 - 16 572,59

Podróże służbowe krajowe 4 250,00 279,66

Podróże służbowe krajowe 750,00 - 279,66

855 Rodzina 9 950 963,00 0,00

Wspieranie rodziny 44 446,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 809,00 - 100,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 012 125,00 0,00

Pozostała działalność 377 274,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 102 070,00 8 217,00

Zakup usług remontowych 33 351,00 - 104,00

Zakup usług pozostałych 93 197,00 - 300,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 300,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 330,00 - 13 763,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 124,00 5 650,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 912 289,00 0,00

Pozostała działalność 30 702,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 18 259,00 3 337,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 577,00 - 3 337,00

55 862 709,24 0,00

6050

4590

6060

4210

6050

Razem: 55 862 709,24

85504

90095

92195

33 247,00

110 287,00

92 897,00

300,00

60 567,00

28 774,00

912 289,00

30 702,00

21 596,00

1 240,00

277 445,59

27 872,41

4 529,66

470,34

9 950 963,00

44 446,00

709,00

1 200,00

3 012 125,00

377 274,00

4307

4309

4417

4419

4120

4440

4210

4270

4300

Id: 42373031-BD38-41F2-8A3F-F38133B2A4CC. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

900 111 375,00 - 8 113,00

90095 111 375,00 - 8 113,00

6050 74 330,00 - 13 763,00

13 763,00 - 13 763,00

6060 23 124,00 5 650,00

0,00 5 650,00

921 4 577,00 - 3 337,00

92195 4 577,00 - 3 337,00

6050 4 577,00 - 3 337,00

4 577,00 - 3 337,00

12 944 115,00 - 11 450,00

FS Przemysław - Utworzenie placu zabaw

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS Przemysław - Utworzenie placu zabaw

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS Jantar Leśniczówka - Modernizacja i doposażenie świetlicy wiejskiej

Razem 12 932 665,00

Strona 1 z 1

Zadania inwestycyjne

Treść Po zmianie

103 262,00

103 262,00

60 567,00

0,00

28 774,00

5 650,00

1 240,00

1 240,00

1 240,00

1 240,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 177/2017

Wójta Gminy Stegna

z dnia 29 września 2017 r.

Id: 42373031-BD38-41F2-8A3F-F38133B2A4CC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 177/2017 Wójta Gminy Stegna z dnia 29 września 2017 r.

Fundusz Sołecki

Rozdział Paragraf

Doposażenie OSP Bronowo 75412 4210 0,00

Doposażenie OSP Drewnica 75412 4210 0,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych 90095 4210 600,00

Organizacja spotkań integracyjnych 75095 4090 112,00

Organizacja spotkań integracyjnych 75095 4170 234,00

Organizacja spotkań integracyjnych 75095 4190 500,00

Organizacja spotkań integracyjnych 75095 4210 104,00

Organizacja spotkań integracyjnych 75095 4300 1 050,00

Przegląd, konserwacja i naprawa urządzeń placu zabaw 90095 4210 348,00

Przegląd, konserwacja i naprawa urządzeń placu zabaw 90095 4270 246,00

Doposażenie placu zabaw-kontynuacja 90095 4210 17 359,00

Doposażenie placu zabaw-kontynuacja 90095 6050 179,00

Doposażenie placu zabaw-kontynuacja 90095 6060 0,00

Razem Bronowo 20 732,00

Remont nawierzchni drogowej -kontynuacja 60016 4270 0,00

Remont drogi gminnej na dz. Nr 19/1 w miejscowości Chełmek 60016 4270 6 152,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych (m.in. zakup paliwa, materiałów 

eksploatacyjnych, konserwacja mebli itp..) 90095 4210 1 000,00

Spotkanie integracyjne mieszkańców 75095 4300 700,00

Razem Chełmek 7 852,00

Przegląd techniczny placu zabaw 90095 4270 250,00

Koszenie terenów zielonych sołectwa 90095 4300 1 399,00

Koszenie terenów zielonych sołectwa 90095 4110 103,00

Koszenie terenów zielonych sołectwa 90095 4170 466,00

Koszenie terenów zielonych sołectwa 90095 4210 532,00

Zakup sprzętu dla OSP Tujsk 75412 4210 0,00

Zakup zestawów biesiadnych na festyny 75095 4210 2 000,00

Zakup koszy betonowych 90095 4210 670,00

Utworzenie placu zabaw - kontynuacja 90095 6050 1 000,00

Zakup sprzętu do uprawiania turystyki wodnej 92695 4210 7 577,00

Organizacja festynu integracyjnego 75095 4300 1 500,00

Razem Chełmek Osada 15 497,00

Imprezy okolicznościowe dla dzieci 75095 4300 489,00

Zakup płyt drogowych do remontu drogi gminnej 60016 6050 8 500,00

Razem Chorążówka 8 989,00

Zielona wyspa - centrum sportowo-rekreacyjne - kontynuacja 90095 6050 74,00

Zielona wyspa - centrum sportowo-rekreacyjne - kontynuacja 90095 6060 4 600,00

Remont drogi gminnej 60016 6050 24 264,00

Remont drogi gminnej 60016 4270 0,00

Utrzymanie placu zabaw m.in. przegląd techniczny 90095 4270 1 000,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Drewnicy-zakup bramy garażowej w remizie 75412 4210 3 000,00

Promocja Sołectwa 75095 4300 1 500,00

Razem Drewnica 34 438,00

Utworzenie placu zabaw w m. Niedzwiedzicy - kontynuacja 90095 6050 0,00

Utworzenie placu zabaw, placu rekreacyjno-sportowego w miejscowości 

Dworek 90095 6050 5 850,00

Utworzenie placu zabaw, placu rekreacyjno-sportowego w miejscowości 

Dworek 90095 4210 150,00

Zakup tablic informacyjnych 90095 4210 0,00

Zakup tablic informacyjnych 90095 4300 1 514,00

Lp. Sołectwo Opis przedsięwzięcia
Klasyfikacja budżetowa

Kwota

1 Bronowo

2 Chełmek

3 Chełmek Osada

4 Chorążówka

5 Drewnica

6 Dworek - Niedźwiedzica

Id: 42373031-BD38-41F2-8A3F-F38133B2A4CC. Podpisany Strona 1



Zakup namiotu wraz z wyposażeniem 75095 4210 2 760,00

Zakup namiotu wraz z wyposażeniem 75095 4300 240,00

Promocja sołectwa 75095 4210 14,00

Promocja sołectwa 75095 4300 486,00

Organizacja zajęć edukacyjno-plastycznych dla dzieci 92195 4210 300,00

Zakup kosy spalinowej i materiałów eksploatacyjnych 90095 4210 2 150,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej w Dworku - kontynuacja 92195 4210 4 000,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw w Wybicku 90095 4210 104,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw w Wybicku 90095 4270 246,00

Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego w Wybicku-

kontynuacja 92695 6050 4 700,00

Utworzenie terenu rekreacyjno-sportowego w Starych Babkach 92695 6050 5 000,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych mieszkańców Sołectwa
75095 4210 390,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych mieszkańców Sołectwa 75095 4220 710,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych mieszkańców Sołectwa 75095 4300 900,00

Razem Dworek - Niedźwiedzica 29 514,00

Remont drogi gminnej 60016 4270 7 000,00

Poprawa estetyki wsi 90095 4210 750,00

Spotkanie integracyjne mieszkańców 75095 4190 500,00

Spotkanie integracyjne mieszkańców 75095 4210 200,00

Spotkanie integracyjne mieszkańców 75095 4300 160,00

Razem Głobica 8 610,00

Spotkania kulturalno-integracyjne dla mieszkańców Sołectwa 75095 4300 0,00

Spotkania kulturalno-integracyjne dla mieszkańców Sołectwa 75095 4220 900,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych 90095 4210 159,00

Odnowienie tablicy informacyjnej 75095 4300 500,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 90095 4270 400,00

Remont świetlicy wiejskiej-kontynuacja 92195 4270 3 000,00

Remont świetlicy wiejskiej-kontynuacja 92195 6050 0,00

Aktualizacja planu placu zabaw 90095 4300 0,00

Aktualizacja planu placu zabaw 90095 6050 2 000,00

Zakup siłowni napowietrznej 92695 4210 3 200,00

Razem Izbiska 10 159,00

Utrzymanie terenów zielonych 90095 4210 1 000,00

Utrzymanie terenów zielonych 90095 4300 1 200,00

Zakup i montaż dwóch przystanków autobusowych 90095 6050 8 800,00

Zakup 10 flag z obręczami 75095 4210 600,00

Przegląd placu zabaw 90095 4270 1 000,00

Święto Jantaru 75095 4190 200,00

Święto Jantaru 75095 4210 300,00

Święto Jantaru 75095 4300 2 000,00

Doposażenie OSP Jantar 75412 4210 3 000,00

Utwardzenie terenu wokół ławeczek 90095 4300 1 000,00

Budowa boiska wiejskiego 92695 4210 9 225,00

Budowa boiska wiejskiego 92695 4300 1 400,00

Budowa boiska wiejskiego 92695 6050 4 025,00

Razem Jantar 33 750,00

Modernizacja i doposażenie Świetlicy Wiejskiej-kontynuacja 92195 6050 1 240,00

6 Dworek - Niedźwiedzica

7 Głobica

8 Izbiska

9 Jantar

10 Jantar - Leśniczówka

Id: 42373031-BD38-41F2-8A3F-F38133B2A4CC. Podpisany Strona 2



Modernizacja i doposażenie Świetlicy Wiejskiej-kontynuacja 92195 4270 4 327,00

Modernizacja i doposażenie Świetlicy Wiejskiej-kontynuacja 92195 4210 4 433,00

Konserwacja Placu Zabaw 90095 4210 241,00

Konserwacja Placu Zabaw 90095 4270 246,00

Spotkania kulturalno-integracyjne mieszkańców sołectwa 75095 4190 500,00

Spotkania kulturalno-integracyjne mieszkańców sołectwa 75095 4210 150,00

Spotkania kulturalno-integracyjne mieszkańców sołectwa 75095 4220 793,00

Spotkania kulturalno-integracyjne mieszkańców sołectwa 75095 4300 0,00

Doposazenie OSP Jantar Leśniczówka 75412 4210 1 000,00

Wymiana okna w świetlicy 92195 4210 1 500,00

Wymiana okna w świetlicy 92195 4270 0,00

Razem Jantar Leśniczówka 14 430,00

Doposażenie placu zabaw-kontynuacja 90095 6050 74,00

Doposażenie placu zabaw-kontynuacja 90095 6060 13 530,00

Doposażenie placu zabaw-kontynuacja 90095 4210 3 075,00

Poprawa estetyki wsi 90095 4210 600,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 90095 4270 500,00

11 Zakup namiotu 75095 4210 2 200,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4090 403,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4170 1 636,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4300 161,00

                                        Razem Junoszyno 22 179,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych 90095 4210 0,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych 90095 4300 4 100,00

Remont cząstkowy nawierzchni dróg gminnych Sołectwa Mikoszewa
60016 4270 24 500,00

Doposażenie placu zabaw -kontynuacja 90095 6050 754,00

Doposażenie placu zabaw -kontynuacja 90095 4270 246,00

Spotkania kulturalno-integracyjne mieszkańców Sołectwa 75095 4300 3 347,00

Promocja sołectwa 75095 4210 68,00

Promocja sołectwa 75095 4300 460,00

Razem Mikoszewo  33 475,00
Zakup sprzetu koszącego samojezdnego wraz z zapasem paliwa oraz 

oleju 90095 4210 506,00

Zakup sprzetu koszącego samojezdnego wraz z zapasem paliwa oraz 

oleju 90095 6060 4 994,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 90095 4270 1 000,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 90095 4210 500,00

Spotkania integracyjno-kulturalne mieszkańców 75095 4300 1 770,00

Zakup siłowni napowietrznej -kontynuacja placu zabaw 92695 4210 8 278,00

Zakup siłowni napowietrznej -kontynuacja placu zabaw 92695 6050 654,00

Razem Nowotna 17 702,00

Remont drogi 302/7, odcinek 301, 302/7 oraz droga przed blokiem nr.8
60016 4270 7 300,00

Spotkania integracyjno-kulturalne mieszkańców Sołectwa Popowo 75095 4300 500,00

Spotkania integracyjno-kulturalne mieszkańców Sołectwa Popowo 75095 4190 500,00

Poprawa wizerunku i estetyki Sołectwa Popowo 90095 4210 2 066,00

Razem Popowo 10 366,00

Projekt budowy świetlicy i placu zabaw 90095 6050 4 800,00

Wsparcie KS Czarni Przemysław 92605 4210 0,00

Wsparcie OSP Drewnica 75412 4210 0,00

Utworzenie placu zabaw 90095 4210 8 113,00

10 Jantar - Leśniczówka

Junoszyno

12 Mikoszewo

14 Popowo

15 Przemysław

13 Nowotna

Id: 42373031-BD38-41F2-8A3F-F38133B2A4CC. Podpisany Strona 3



Utworzenie placu zabaw 90095 6060 5 650,00

Utworzenie placu zabaw 90095 6050 0,00

                                      Razem Przemysław 18 563,00

Utrzymanie terenów zielonych 90095 4210 0,00

Utrzymanie terenów zielonych 90095 4170 435,00

Utrzymanie terenów zielonych 90095 4110 65,00

Utrzymanie terenów zielonych 90095 4300 1 100,00

Zakup paliwa i części zamiennych do kosiarki 90095 4210 293,00

Przegląd urządzeń placu zabaw i siłowni 90095 4270 246,00

Utworzenie  boiska 92695 6050 0,00

Doposażenie świetlicy 92195 4210 1 500,00

Organizacja spotkań kulturalnych i integracyjnych 75095 4190 300,00

Organizacja spotkań kulturalnych i integracyjnych 75095 4210 100,00

Organizacja spotkań kulturalnych i integracyjnych 75095 4220 745,00

Organizacja spotkań kulturalnych i integracyjnych 75095 4300 952,00

Zakup sprzetu do organizacji zajęć dla dzieci i młodzieży 75095 4210 800,00

Urządzenie boiska do piłki plażowej 92695 4210 0,00

Urządzenie boiska do piłki plażowej 92695 4300 4 000,00

Ułożenie kostki brukowej pod wiatą na placu zabaw 90095 4300 0,00

Razem Rybina
10 536,00

Zagospodarowanie terenu działki 199/4 poprzez zakup i montaż siłowni 

zewnętrznej i elementów małej architektury 92695 6050 3 444,00

Zagospodarowanie terenu działki 199/4 poprzez zakup i montaż siłowni 

zewnętrznej i elementów małej architektury 92695 6060 4 244,00

Zagospodarowanie terenu działki 199/4 poprzez zakup i montaż siłowni 

zewnętrznej i elementów małej architektury 92695 4210 2 312,00

Spotkania kulturalno-integracyjne Mieszkańców sołectwa 75095 4300 2 848,00

Spotkania kulturalno-integracyjne Mieszkańców sołectwa 75095 4220 459,00

Spotkania kulturalno-integracyjne Mieszkańców sołectwa 75095 4210 131,00

Zakup sprzetu sportowego dla UKS Morze 92605 4210 0,00

Estetyzacja wsi 90095 4210 1 000,00

Zagospodarowanie placu zabaw 90095 6050 10 437,00

Modernizacja drogi gminnej, działki nr 505, 506 i 492/2 60016 6050 10 000,00

Modernizacja dróg gminnych ul.Wrzosowej i ul.Nowej 60016 6050 10 000,00

Razem Stegna 44 875,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych sołectwa 75095 4300 1 126,00

Zakup yumb na drogę 60016 4210 1 885,00

Zakup tablic informacyjnych solectwa 75095 4210 0,00

Zakup tablic informacyjnych solectwa 75095 4300 500,00

Zakup stołów i ławek biesiadnych 75095 4210 2 000,00

Zakup śmietnika zewnętrznego przy świetlicy 90095 4210 250,00

Estetyzacja wsi 90095 4210 16,00

Estetyzacja wsi 90095 4300 984,00

Remont budynku gminnego 70005 4270 3 500,00

Uporządkowanie i zagospodarowanie działki nr.20 i 19 (zakup paliwa, 

żyłki, krzewów,stołów, ław) 90095 4210 0,00

Organizacja warsztatów edukacyjnych dla dzieci (zakup materiałów, 

nagród) 75095 4210 1 000,00

Razem Stegienka 11 261,00

Plac zabaw-kontynuacja 90095 6050 0,00

Przegląd i naprawa placu zabaw 90095 4210 386,00

Przegląd i naprawa placu zabaw 90095 4270 4 114,00

Modernizacja drogi gminnej ul. Żuławska 60016 4210 6 047,00

Zakup wyposażenia do namiotu-kontynuacja. Zakup statywów pod 

głośniki 75095 4210 250,00

15 Przemysław

16 Rybina

17 Stegna

18 Stegienka 

19 Stegienka Osada

Id: 42373031-BD38-41F2-8A3F-F38133B2A4CC. Podpisany Strona 4



Poprawa estetyki wsi 90095 4210 300,00

Organizacja festynu "Dzień dziecka" 75095 4190 362,00

Organizacja festynu "Dzień dziecka" 75095 4210 140,00

Organizacja festynu "Dzień dziecka" 75095 4220 660,00

Organizacja festynu "Dzień dziecka" 75095 4300 70,00

Razem Stegienka - Osada 12 329,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej. 92195 4210 6 922,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej. 92195 4300 80,00

Estetyzacja wsi Stobiec (zakup materiałów eksploatacyjnych do kosy 

spalinowej, pergoli ogrodowych, krzewów ozdobnych itp..)
90095 4210 4 750,00

Spotkanie integracyjne mieszkańców sołectwa 75095 4190 260,00

Spotkanie integracyjne mieszkańców sołectwa 75095 4210 42,00

Spotkanie integracyjne mieszkańców sołectwa 75095 4220 990,00

Spotkanie integracyjne mieszkańców sołectwa 75095 4300 8,00

Zakup wyposażenia na rzecz OSP Chełmek -Osada 75412 4210 0,00

Razem Stobiec 13 052,00

Plac rekreacyjno-sportowy-kontynuacja 90095 6050 0,00

Plac rekreacyjno-sportowy-kontynuacja 90095 6060 0,00

Plac rekreacyjno-sportowy-kontynuacja 90095 4210 11 400,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 90095 4270 206,00

Razem Świerznica 11 606,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4300 270,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4090 123,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4190 1 020,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4210 165,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4220 322,00

Zakup kosiarki, paliwa, oleju, żyłki 90095 4210 400,00

Utworzenie terenu rekreacyjno-sportowego na bazie placu zabaw w 

Tujsku 92695 6050 7 000,00

Utrzymanie terenów zielonych i poprawienie estetyki Sołectwa Tujsk
90095 4210 1 769,00

Zakup bramy i furtki
90095 4210 1 800,00

Zakup wyposażenia do zajęć edukacyjno-ruchowych
92195 4210 700,00

Stetywy pod kolumny estradowe
92195 4210 200,00

Bieżące utrzymanie elementów placu zabaw
90095 4210 0,00

Bieżące utrzymanie elementów placu zabaw
90095 4270 246,00

Zakup progu zwalniającego 60016 4210 1 443,00

Zakup garażu blaszanego 90095 4210 1 500,00

Monitoring bydynku świetlicy 92195 4210 2 041,00

Monitoring bydynku świetlicy 92195 4300 459,00

Doposażenie OSP Tujsk 75412 4210 0,00

Razem Tujsk 19 458,00

Zakup sprzętu muzycznego służącego do organizacji spotkań kulturalno-

integracyjnych oraz wyposażenia AGD, naczynia kuchenne itp..
75095 4210 2 720,00

Zakup metalowego konteneru służącego do zabezpieczenia części 

mienia będącego w dyspozycji Sołectwa Wisniówka 75095 4210 0,00

Zakup urzadzenia do wytwarzania produktów cukierniczych dla dzieci 

wraz z materiałami eksploatacyjnymi 75095 4210 2 200,00

Utrzymanie terenów zielonych, zakup sprzętu koszącego w postaci kosy 

spalinowej oraz materiałów eksploatacyjnych 90095 4210 2 300,00

Modernizacja istniejących dróg gminnych, zakup piasku pod płyty 

betonowe na odcinku dróg: skrzyżowanie dz. nr. 209 i 204 oraz dz.nr 218 
60016 4210 3 000,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych mieszkańców Sołectwa
75095 4190 368,00

22 Tujsk

23 Wiśniówka

19 Stegienka Osada

20 Stobiec

21 Świerznica

Id: 42373031-BD38-41F2-8A3F-F38133B2A4CC. Podpisany Strona 5



Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych mieszkańców Sołectwa
75095 4210 93,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych mieszkańców Sołectwa
75095 4220 422,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych mieszkańców Sołectwa
75095 4300 367,00

Odnowienie istniejących wiat przystankowych w miejscowości Wiśniówka - 

Szkarpawa sztuk 2 90095 4210 1 100,00

Przekazanie środków finansowych na wsparcie OSP w Broniewie 75412 4210 0,00

Razem Wiśniówka 12 570,00

Materiały eksploatacyjne do kosiarki (m.in. paliwo, oleje) 90095 4210 1 000,00

Wyposażenie jednostki OSP Drewnica  w sprzęt 75412 4210 1 500,00

Spotkania kulturalne mieszkańców (np. Dzień Dziecka, Mikołajki) 75095 4300 2 700,00

Promocja sołectwa 75095 4300 0,00

Promocja sołectwa 75095 4210 1 576,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 90095 4270 500,00

Zakup materiałów budowlanych do remontu chodników w parku w 

Żuławkach c.d wraz z wykonaniem przez firmę
90095

4270 20 000,00

Razem  Żuławki 27 276,00

449 219,00Razem Sołectwa

23 Wiśniówka

24 Żuławki

Id: 42373031-BD38-41F2-8A3F-F38133B2A4CC. Podpisany Strona 6



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 1 000 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów
i wyposażenia,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 400 zł, z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia dla
ekspertów będących członkami komisji na awans nauczyciela mianowanego,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 9 850 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu remontu
kominów na budynkach stanowiących własność Gminy Stegna,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 89 065 zł (rezerwa celowa oświatowa), z przeznaczeniem
na wypłatę nagrody jubileuszowej, zasiłku na zagospodarowanie odprawy emerytalnej, awansu oraz
pochodnych w ZS w Tujsku,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 2 000 zł (rezerwa ogólna), z przeznaczeniem na pokrycie
kosztu demontażu i transportu podestów plażowych,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 300 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu udziału
własnego w odszkodowaniu za uszkodzenie pojazdu na skutek wykaszania terenów zielonych przez
pracowników interwencyjnych,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 5 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu
energii elektrycznej,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 113 900 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu usług
opiekuńczych, odprawy emerytalnej, zasiłki celowe, odpisu na ZFŚS w GOPS w Stegnie,

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących realizacji przedsięwzięcia pn."Szkoła
Talentów",

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących realizacji przedsięwzięć FS Dworek-
Niedźwiedzica,

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących realizacji przedsięwzięć FS Popowo,

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących realizacji przedsięwzięć FS
Przemysław,

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących realizacji przedsięwzięć FS Jantar-
Leśniczówka.

Id: 42373031-BD38-41F2-8A3F-F38133B2A4CC. Podpisany Strona 1




